[image: ]
ОБЩЕРОССИЙСКИЙ ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ   РАБОТНИКОВ ГОСУДАРСТВЕННЫХ УЧРЕЖДЕНИЙ И ОБЩЕСТВЕННОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ
  КОМИТЕТ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        29 апреля 2022 года                           г. Брянск                                                  № V-2

О Плане проведения в 2022 году в Брянской областной организации Профсоюза Года информационной политики Общероссийского профессионального союза работников государственных учреждений и общественного обслуживания Российской Федерации

          Центральным комитетом Профсоюза 2022 год объявлен Годом информационной политики Общероссийского профессионального союза работников государственных учреждений и общественного обслуживания Российской Федерации, на основании этого Комитет Брянской областной организации Общероссийского профессионального союза работников государственных учреждений и общественного обслуживания Российской Федерации ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить План проведения Года информационной политики в Брянской областной организации Общероссийского профессионального союза работников государственных учреждений и общественного обслуживания Российской Федерации в 2022 году (прилагается).
2. Профсоюзным организациям, входящим в структуру Брянской областной организации Профсоюза принять активное участие в проведении Года информационной политики Профсоюза в 2022 году.
3. Назначить ответственными за информационную работу в Брянской областной организации Профсоюза Павлюченко Н.В. и Цыкину В.А., в первичных и территориальных организациях Профсоюза – их председателей.
4. Итоги выполнения Плана проведения Года информационной политики Общероссийского профессионального союза работников государственных учреждений и общественного обслуживания Российской Федерации рассмотреть на заседании Комитета Брянской областной организации Профсоюза в декабре 2022 года.
5. Опубликовать настоящее постановление на сайте Брянской областной организации Профсоюза в сети Интернет.
6. Контроль за выполнением настоящего Постановления возложить на Председателя Брянской областной организации Профсоюза

[bookmark: _GoBack]          Председатель                                                                                             Н.В. Павлюченко

image1.emf